
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Salih BEZCİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

06.12.2019 - 06.12.2019 tarihinde PANORA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları ile ilgili
olarak 6,08 - 6,25 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 100.000 TL toplam
nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte PANORA
GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 06.12.2019 tarihi
itibariyle %13,442 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki
tabloda yer almaktadır.

Konu : PANORA GYO HİSSE SATIŞI

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

PANORA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi
Alım  İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

Satım İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

İşlemlerin Net
Nominal Tutarı (TL)

( * )

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün Başı

Bakiyesinin Oy
Haklarına Oranı (%)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün

Sonu Bakiyesinin
Oy Haklarına Oranı

(%)

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

06.12.2019 0 20.214 -20.214 11.794.961,74 11.774.747,74 13,534 13,534 13,53413,557

06.12.2019 0 22.650 -22.650 11.774.747,74 11.752.097,74 13,508 13,508 13,50813,534

06.12.2019 0 9.213 -9.213 11.752.097,74 11.742.884,74 13,498 13,498 13,49813,508

06.12.2019 0 1.809 -1.809 11.742.884,74 11.741.075,74 13,495 13,495 13,49513,498

06.12.2019 0 12.560 -12.560 11.741.075,74 11.728.515,74 13,481 13,481 13,48113,495

06.12.2019 0 3.344 -3.344 11.728.515,74 11.725.171,74 13,477 13,477 13,47713,481

06.12.2019 0 210 -210 11.725.171,74 11.724.961,74 13,477 13,477 13,47713,477

06.12.2019 0 22.187 -22.187 11.724.961,74 11.702.774,74 13,451 13,451 13,45113,477

06.12.2019 0 5.683 -5.683 11.702.774,74 11.697.091,74 13,445 13,445 13,44513,451

06.12.2019 0 2.130 -2.130 11.697.091,74 11.694.961,74 13,442 13,442 13,44213,445

( * ) Net satış olması durumunda net nominal tutar negatif gösterilmektedir.


